ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

GEMONIO

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

FABBRICATO USO AGRICOLO,

Porz. az. agricola composta: stalla, fienile, concimaia,
fabbricato lavorazione latte, terreni agr.

GIVG Srl

0332335510

Flaminia D'Angela

Giuseppe Pesce

0332523417

€ 89.860,45

€ 0,00

€ 8.986,00

02/03/2023 ore 16:45


/lotti/1030223486-Vendite_giudiziarie-Fabbricati_per_attivit_agricole-GEMONIO

LUOGO DI VENDITA

piazza Cacciatori delle alpi n.4 Varese
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